

Power Food ApS

Svejsegangen 3 A, 1.
2690 Karlslunde
CVR-nr. 39 31 14 45

REVISION & RÅDGIVNING

Årsrapport for 2018/19

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Oghis Sardar Omar-Khan
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 6. februar 2018 - 30. juni 2019	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Power Food ApS Svejsegangen 3 A, 1. 2690 Karlslunde
	CVR-nr.: 39 31 14 45
	Stiftet: 6. februar 2018
	Hjemsted: Greve
	Regnskabsår: 6. februar - 30. juni
Direktion	Oghis Sardar Omar-Khan, direktør
Revisor	ALBJERG Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ringager 4C, 2.th. 2605 Brøndby
Bankforbindelse	Nordea

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af cateringvirksomhed til virksomheder, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.900.799 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -337.807 kr.. Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.

Kapitalberedskab

Selskabets egenkapital er tabt, hvorfor selskabet er omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabsloven. Det er ledelsens forventning, at selskabet reetablerer egenkapitalen igennem egen indtjening, alternativt indskyder den nødvendige kapital.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	6/2 2018 - 30/6 2019 kr.
Bruttofortjeneste	2.900.799
1 Personaleomkostninger	-3.182.944
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-48.612
Driftsresultat	-330.757
Øvrige finansielle omkostninger	-7.050
Resultat før skat	-337.807
Skat af årets resultat	0
Årets resultat	-337.807
 Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-337.807
Disponeret i alt	-337.807

Balance

<u>Note</u>		30/6 2019 kr.
	Aktiver	
	Anlægsaktiver	
2	Goodwill	199.951
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	199.951
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	138.200
	Materielle anlægsaktiver i alt	138.200
4	Deposita	210.316
	Finansielle anlægsaktiver i alt	210.316
	Anlægsaktiver i alt	548.467
	Omsætningsaktiver	
	Råvarer og hjælpematerialer	70.000
	Varebeholdninger i alt	70.000
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.311.319
	Andre tilgodehavender	71.048
	Periodeafgrænsningsposter	8.683
	Tilgodehavender i alt	1.391.050
	Omsætningsaktiver i alt	1.461.050
	Aktiver i alt	2.009.517

Balance

Passiver		30/6 2019
<u>Note</u>		<u>kr.</u>
Egenkapital		
5	Virksomhedskapital	50.000
	Overført resultat	-337.807
	Egenkapital i alt	<u>-287.807</u>
Gældsforpligtelser		
	Gæld til pengeinstitutter	3.185
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	894.019
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	212.344
	Anden gæld	1.187.776
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.297.324</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>2.297.324</u>
	Passiver i alt	<u>2.009.517</u>
6	Eventualposter	

Egenkapitaloppørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 6. februar 2018	50.000	0	50.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-337.807	-337.807
	50.000	-337.807	-287.807

Noter

	6/2 2018 - 30/6 2019 kr.
1. Personalemkostninger	
Lønninger og gager	3.139.939
Andre omkostninger til social sikring	43.005
	<u>3.182.944</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>9</u>
2. Goodwill	
Kostpris 6. februar 2018	<u>218.128</u>
Kostpris 30. juni 2019	<u>218.128</u>
Årets afskrivninger	<u>-18.177</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2019	<u>-18.177</u>
 Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019	 <u>199.951</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Kostpris 6. februar 2018	150.000
Tilgang i årets løb	<u>18.635</u>
Kostpris 30. juni 2019	<u>168.635</u>
Årets afskrivninger	<u>-30.435</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2019	<u>-30.435</u>
 Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019	 <u>138.200</u>

Noter

	30/6 2019 kr.
4. Deposita	
Kostpris 6. februar 2018	<u>210.316</u>
Kostpris 30. juni 2019	<u>210.316</u>
 Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019	 <u>210.316</u>
 5. Virksomhedskapital	
Anpartskapitalen består af 50.000 anparter a 1 kr. og multipla heraf.	
 6. Eventualposter	
Eventualforpligtelser	
	<u>t.kr.</u>
Huslejeforpligtelse	<u>619</u>
Eventualforpligtelser i alt	<u>619</u>
